DATA E ORARIO PARTENZA DA ARRIVO  N° POSTI 

venerdì 
26 maggio 

CESENATICO 
 alle ore 14.30 ca 

C. S. GIOVANNI 

88 

alla ditta CR BUS Forlì-Cesena Soc. Coop., sede legale Via Matteotti, 28/B 47034 Forlimpopoli (FC), P.I. 
03177850405, per un importo lordo complessivo di € 1.067,00 (euro millesessantasette/00) IVA inclusa, da 
imputare sul capitolo A05 8 03 12 001 dell’esercizio finanziario 2023; 

• di effettuare il pagamento con bonifico bancario entro 30 giorni dal ricevimento della fattura previa verifica 
della regolare esecuzione del servizio. Prima di procedere al pagamento si procederà con la verifica e i